



B2 Auto ApS

Dannevirkevej 10, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 32 56 63 75

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2018.

Mogens Hjortbæk Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	B2 Auto ApS Dannevirkevej 10 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 32 56 63 75
	Stiftet: 1. oktober 2009
	Hjemsted: Brønderslev kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Mogens Hjortbæk Svendsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive handelsfirma med køb og salg af brugte biler samt aktiviteter i tilknytning hertil. Aktiviteten har været under afvikling i løbet af regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -145 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt og en reetablering af tabt kapital kræver opstart af ny overskudsgivende aktivitet eller tilførelse af kapital udefra/gældskonvertering.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-75.494	-37.909
Andre finansielle indtægter	20	3.913
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.147	-14.125
Resultat før skat	-92.621	-48.121
2 Skat af årets resultat	-52.567	11.067
Årets resultat	-145.188	-37.054
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-145.188	-37.054
Disponeret i alt	-145.188	-37.054

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.000</u>	<u>141.641</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.000</u>	<u>141.641</u>
Udskudte skatteaktiver	0	52.567
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.414</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.414</u>	<u>54.567</u>
Likvide beholdninger	<u>391.746</u>	<u>358.976</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>400.160</u>	<u>555.184</u>
Aktiver i alt	<u>400.160</u>	<u>555.184</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-244.922	-99.733
	Egenkapital i alt	-119.922	25.267
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til associerede virksomheder	504.468	489.774
	Anden gæld	5.614	30.143
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	520.082	529.917
	Gældsforpligtelser i alt	520.082	529.917
	Passiver i alt	400.160	555.184

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.822	9.396
Andre finansielle omkostninger	<u>7.325</u>	<u>4.729</u>
	<u>17.147</u>	<u>14.125</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>52.567</u>	<u>-11.067</u>
	<u>52.567</u>	<u>-11.067</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>14.500</u>	<u>14.500</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>14.500</u>	<u>14.500</u>
Afskrivninger 1. oktober 2016	<u>-14.500</u>	<u>-14.500</u>
Afskrivninger 30. september 2017	<u>-14.500</u>	<u>-14.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-99.734	-62.679
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-145.188</u>	<u>-37.054</u>
	<u>-244.922</u>	<u>-99.733</u>